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VBET Ліга
2021/22 8-й тур, Матч №57

Субота, 18.09.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 15°C. Глядачі: 7380

«Динамо» Київ

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
13 Шабанов Артем
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
73 Шкурин Ілля
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Вітіньйо
24 Тимчик Олександр
34 Сирота Олександр

Тренер
Луческу Мірча

31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
6 Ковалець Кирило
7 Гринь Сергій
8 Калюжний Іван
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
16 Дришлюк Кирило
23 Одарюк Володимир
29 Цуріков Андрій
90 Дубра Каспарс (К)

Запасні
79 Єрмаков Георгій
4 Бабогло Владислав
5 Стецьков Тимур
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
14 Бухал Гліб
20 Кирюханцев Ігор
27 Демченко Олександр
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Понайда Степан
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Ліга, 2021/22, 8-й тур, Матч №57
Субота, 18.09.2021, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 15°C. Глядачі: 7380

«Динамо» Київ 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
42' 6 Ковалець Кирило

29 Буяльський Віталій 43'

73 Шкурин Ілля
19 Гармаш Денис 46'

94 Кедзьора Томаш Кароль 58'

63' 7 Гринь Сергій
9 Спінеллі Клаудіо Пауль

63' 23 Одарюк Володимир
20 Кирюханцев Ігор

5 Сидорчук Сергій 66'

14 Де Пена
22 Вітіньйо 69'

94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Караваєв Олександр 69'

71' 16 Дришлюк Кирило
37 Рибалка Сергій

71 Бойко Денис 72'

76' 9 Спінеллі Клаудіо Пауль

5 Сидорчук Сергій
8 Шепелєв Володимир 77'

78' 90 Дубра Каспарс

18 Андрієвський Олександр 87'

90+1' 10 Третьяков Максим
5 Стецьков Тимур

29 Буяльський Віталій
17 Лєднєв Богдан 90+5'

15 Циганков Віктор 90+5'

90+5' 37 Рибалка Сергій

19 Гармаш Денис 90+5'

13 Шабанов Артем 90+5'

90+5' 20 Кирюханцев Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


